



یکشنبه اول اسفند ۱۴۰۰
وطن امروز | شماره ۳۴۳۱

ورزشی

اخبار

تشریح مصدومیت عزت‌اللهی
توسط باشگاه الغرافه



باشگاه الغرافه قطر وضعیت مصدومیت هافبک ایرانی خود را تشریح کرد. تیم فوتبال الغرافه چهارشنبه هفته گذشته در حالی در مرحله یک‌هشتم‌نهایی جام امیر قطر موفق شد با نتیجه ۴ بر صفر بر الخریطیات غلبه کند و راهی دور بعد رقابت‌ها شود که سعید عزت‌اللهی در این بازی با تصمیم آندره استراماچونی در ترکیب اصلی الغرافه قرار گرفت اما دچار مصدومیت شد. باشگاه الغرافه روز شنبه با انتشار بیانیهای رسمی در تشریح وضعیت مصدومیت هافبک ایرانی خود اعلام کرد: سعید عزت‌اللهی که در بازی با الخریطیات دچار مصدومیت شد، از ناحیه رباط جانبی خارجی دچار آسیب‌دیدگی درجه یک شد است. باشگاه الغرافه مدت زمان دوری بازیکن ایرانی خود از میدان فوتبال را مشخص نکرده است اما چنین مصدومیتی معمولاً به ۳ تا ۴ هفته زمان برای ریکاوری نیاز دارد.

ارسلان: ایرانی‌ام و کشتی‌گیران
ایرانی برادرانم هستند

عضو ایرانی‌الاصل تیم ملی صربستان با تاکید بر اینکه مریدم ارزش مدالرش را می‌دانند، گفت که از مبارزه با علی‌رضا عبدولی ناراحت بوده و در این باره از سعید عبدولی عذرخواهی کرده است. علی ارسلان در گفت‌وگو با تسنیم بعد از کسب نخستین مدال طلاش برای صربستانی‌ها در جام نیکولای پتروف اظهار داشت: با آنکه ۷ روز به دلیل مشکلاتی که درباره پلسپورتیم وجود داشت، نتوانستم تمرین کنم اما خدا را شکر شرایط خوبی در جام نیکولای پتروف داشتم و به لطف خدا توانستم کشتی‌های نسبتاً خوبی آنجا بگیرم. من در این ۷ روز اصلاً تمرین کشتی انجام نداده بودم و در حالی که کشتی‌گیر حرفه‌ای، در روزهای آخر باید از تمریناتش کمی کند و تمرین سبک انجام دهد، من در زمانی که باید تمرین کشتی انجام می‌دادم درگیر این مساله شدم و تا دقیقه ۹۰ هم معلوم نبود بتوانم در بلغارستان کشتی بگیرم. وی ادامه داد: ۲ روز قبل از مسابقه بود که با کمک داور اشتفانک (قهرمان عنوان‌دار صربستان) نتوانستم پاسپورتم را بگیرم و خدا را شکر می‌کنم که نتوانستم به این تورنمنت بیایم. ارسلان که سال گذشته هم در همین جام نیکولای پتروف اول شده بود، درباره سطح رقابت‌ها تصریح کرد: سطح مسابقات سال گذشته بالاتر بود و خیلی از مدال‌داران جهانی المپیک و وزن من بودند. امسال هم ابتدا کشتی‌گیر هند و سپس صربستان که عنوان دار هم بود را شکست دادم و در دور سوم متأسفانه به کشتی‌گیر خوب کشورمان خوردم. علی‌رضا عبدولی پهلوان و مثل برادرم است، خیلی ناراحت شده که باید با او کشتی بگیرم. اصلاً حس خوبی نبود که با او کشتی گرفتم و از اینکه شرایط به گونه‌ای رقم خورد که با او مبارزه کنم، ناراحت شدم. من با سعید عبدولی و دیگر دوستان هم در این رابطه صحبت کردم و خوشحالم که برای آنها این مساله حل شده است. از سعید عبدولی که در اینستاگرام به هم پیام دادیم، بابت اینکه با برادرش کشتی گرفتم عذرخواهی کردم. امیدوارم علی‌رضا عبدولی در مسابقات بعدی موفق باشد.

فدراسیون فوتبال دستخوش
تغییرات می‌شود؟

عضو هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال می‌گوید کمیته‌ها و دپارتمان‌های این فدراسیون تغییری نخواهند داشت. بهرام رضاییان، عضو هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال پس از دیدار با میرشاد ماجدی، سرپرست جدید این فدراسیون درباره احتمال تغییرات جدید در جمع خبرنگاران گفت: هیچ تغییری نداریم. کارشناس‌ها و متخصص‌های خوبی در فدراسیون هستند. فوتبال آرامش می‌خواهد و ما نباید قافیه را به هم بریزیم. با همین قدرت تیم ملی جلو می‌رود و مشکلی پیش نمی‌آید. عضو هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال درباره اختیارات ماجدی به عنوان سرپرست گفت: ماجدی همان اختیارات رئیس را دارد و وظایف او مشخص است.

کنتف سهراب مرادی دوباره آسیب دید



سهراب مرادی در حالی که برای فینال لیگ برتر وزنه‌برداری آماده می‌شد دوباره از ناحیه کنتف آسیب دید. فینال لیگ برتر وزنه‌برداری اول و دوم اسفند در مجموعه ورزشی آزادی برگزار می‌شود. ۲ تیم ذوب‌آهن اصفهان و فولادین ذوب آمل برای کسب عنوان قهرمانی با یکدیگر رقابت دارند.

تیم ذوب‌آهن چهارشنبه هفته گذشته به تهران آمد تا اعضای تیم تیرنیاتی را در کنار یکدیگر پیش از آغاز مسابقات داشته باشند.

سهراب مرادی، وزنه‌بردار شاخص تیم ذوب‌آهن در تمرین از ناحیه کنتف دچار مصدومیت شد و به احتمال زیاد نمی‌تواند در فینال لیگ وزنه بزند.

همان کنتف آسیب‌دیده مرادی که جراحی شده بود، مجدداً آسیب دید و اکنون باید دید میزان مصدومیتش چقدر است و این آسیب‌دیدگی دوباره او را از میدان دور می‌کند یا خیر.

اگر میزان مصدومیت سهراب مرادی شدید باشد ممکن است بازی‌های آسیایی را هم از دست بدهد.

گفت‌وگوی «وطن امروز» با ستار همدانی پس از برد استقلال مقابل تراکتور

جام امسال؛ فوتبال زیبا سال بعد



دیر به میدان می‌آید. به نظر من او می‌تواند بیشتر در زمین باشد و به تیم کمک کند. آمدن ارسلان در خط حمله و رفتن یامگا در سمت چپ باعث شد حتی به گل برسیم. استقلال در نیمه دوم تیم برتر زمین بود و به برد هم رسید.

خریده‌های استقلال را چگونه دیدید؟
استقلال جوان‌های خوبی مثل حسین‌زاده، حردانی، جلالی و رضایی را امسال خریداری کرده است. مدیریت جدید نسبت به مدیران قبلی بهتر عمل کرده و توانسته حواشی را کنترل کند و اخبار به رسانه‌ها منتقل نشود. البته به این معنی نیست که تیم مشکل ندارد اما کمتر شدن حواشی به تیم خیلی

استقلال در میان ۵ تیم شکستناپذیر فوتبال جهان
استقلال یکی از ۵ تیم شکستناپذیر فوتبال جهان به شمار می‌رود. سایت معتبر «ترانسفر مارکت» در صفحات خود در شبکه‌های اجتماعی به بررسی تیم‌های شکستناپذیر لیگ‌های فوتبال جهان پرداخت که استقلال هم در میان این تیم‌ها دیده می‌شود. پارتیزان در سوپرلیگ صربستان، پورتو در لیگ برتر پرتغال، المپیاکوس در سوپرلیگ یونان و السد در لیگ ستارگان قطر، سایر تیم‌هایی هستند که تاکنون در فصل ۲۲-۲۰۲۱ شکستی متحمل نشده‌اند.

و با آمدن مطهری شرایط ما در خط حمله بهتر شد اما چون تیم نتیجه می‌گیرد، باید از سرمربی تمکین کنیم و به نظرش احترام بگذاریم.

استقلال برنده میدان می‌شود اما بازی نمی‌کند؛ شما هم مثل سرمربی و برخی پیشکسوتان معتقدید مهم کسب ۳ امتیاز است؟

استقلال چند سال است به دلیل سوءمدیریت قهرمانی را از دست داده و با این شرایطی که داریم، مهم گرفتن ۳ امتیاز است و سال بعد ان‌شالله با پوشش دادن نقاط ضعف و خریدهای خوب، تیم زیبا هم بازی کند. زیبا بازی کردن به این راحتی‌ها نیست و باید جنس تیم جور باشد. همین که استقلال به قهرمانی نزدیک شده، این خودش حائز اهمیت است.

استقلال می‌تواند قهرمان شود؟
بله! قطعاً می‌تواند. اعتقادم این است که این تیم می‌تواند قهرمانی را از آن خودش و دل هواداران را شاد کند.

تیم تراکتور خصوصی بود اما نتوانست در این سال‌ها به قهرمانی برسد. امسال هم شرایط خوبی ندارد. با توجه به شرایط تیم‌های خصوصی و پولدار مثل تراکتور، به نظر شما با خصوصی کردن باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس، شرایط این تیم بهتر می‌شود؟

اولین فاکتوری که برای یک تیم خصوصی باید در نظر گرفته شود، مدیریت است که باید درست انتخاب شود. تنها پول نمی‌تواند به فوتبال ما کمک کند. متأسفانه در تراکتور سوءمدیریت وجود داشت. یعنی پول بود اما هیچ وقت مدیر کاربلدی در راس کار نبود. این تیم‌ها باید به افرادی تحویل شوند که اهلس باشند و علم و دانش داشته باشند.

اعضای هیات‌رئیس فدراسیون فوتبال روز پنجشنبه طی جلسه‌ای، شهاب‌الدین عزیزی‌خادم، رئیس فدراسیون را از سمت خود برکنار کردند و میرشاد ماجدی به عنوان سرپرست فدراسیون انتخاب شد؛ شما موافق این تصمیم هستید؟
به هیات‌رئیس فدراسیون تبریک می‌گویم که آنقدر جسارت داشتند که نتوانستند خودی نشان دهند. امیدوارم مشکلاتی که گریبان‌گیر فوتبال ما شده بود، با درایت هیات‌رئیس حل شود. به آقای ماجدی هم تبریک می‌گویم. میرشاد واقعا توانایی کار در این پست را دارد. الحمدلله دانشش را هم دارد.

فروغی: بین من و دادگر کدورت وجود داشت

میدان بیشتری به تیراندازی داده شود

که افتتاح هم شده‌اند اما چون تجهیزات و مهمات ندارند، بدون استفاده مانده‌اند. تجهیزات گران و مشمول تحریم است. باید تیرانداز بتوانند با هزینه مناسب سلاح تهیه کنند. به نسبت میزان مصرف تجهیزات، تیراندازی پرهزینه‌ترین و کم‌درآمدترین رشته برای ورزشکاران است. باید مسیری در نظر گرفته شود تا از موانع عبور کنیم.

مجمع انتخاباتی فدراسیون تیراندازی به ریاست سیدمحمد پولادگر، معاون توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای برگزار شد و مرتضی قربانی با کسب ۲۲ رأی برای مدت ۴ سال به عنوان رئیس فدراسیون تیراندازی انتخاب شد. پیش از این علی دادگر، رئیس فدراسیون تیراندازی بود و این فدراسیون از تیرماه با سرپرست اداره می‌شد.

این است میدان بیشتری به این رشته داده شود. ورزشکاران از حقوق ثابتی برخوردار نیستند و چشم به بودجه دارند. مسائل مالی و معیشتی نقطه مشترک همه ورزشکاران است که امیدوارم حل شود. مشکل تجهیزات و ابزار که هم گران است و هم

شامل تحریم می‌شود، از دیگر مشکلات ما به شمار می‌رود. تیراندازی یکی از پرخرج‌ترین و کم‌درآمدترین رشته‌هاست. متأسفانه آنچه از یک فدراسیون المپیک انتظار می‌رود، آن را نمی‌بینیم. ملی‌پوش تیپانچه کشورمان با بیان اینکه سالن‌های تیراندازی تجهیزات و مهمات ندارند، گفت: ما سالن‌هایی داریم



اتهام فوتبال زشت و کسل‌کننده به این استقلال نمی‌چسبد

نظم و امتیاز نماد زیبایی

و تغییر در جریان مسابقه فرارسید.

۴-۳ امتیاز استقلال مدیون اتفاقاتی بود که در دقیقه ۵۸ رقم خورد. بسا ورود روزبه چشمی در ابتدا تصور شد استقلال قصد دارد ۲-۵-۳ بازی کند و با تکیه بر سرعت فول‌بک‌های خود روی دروازه تراکتور توب

بریزد اما روزبه در این دیدار در نقش هافبک دفاعی بازی کرد و با قرار گرفتن در بین مدافعان و هافبک استقلال اجازه خلق یک موقعیت نصفه و نیمه را هم به تراکتور تا پایان دقیقه ۹۰ نداد. به جز یک صحنه پاس اشتباه به دانشگر، چشمی نمایش بی‌نقصی ارائه داد و نقش بزرگی در پیروزی مهم استقلال ایفا کرد.

۵- در نیمه دوم همچنین فرهاد مجیدی نقطه ضعف اصلی تراکتور در جناح راست را شناسایی کرد و با اضافه کردن جعفر سلمانی به جای ابوالفضل جلالی، این بازیکن را پشت سر کوبید اما فراد تا استقلال از این سمت تا پایان مسابقه

که این اتفاق رخ داد و امیدوارم در دوره ریاست جدید این اتفاق رخ ندهد. نمی‌دانم دلیل آن چه بود؟ اگر دلیل آن را شیوع کرونا بدانند که قابل قبول نیست، چون ابزار تیراندازان شخصی است. اگر مساله مالی است که قبلاً هم این موضوعات بوده

است. امیدوارم این اتفاقات دیگر رخ ندهد. ملی‌پوش طلایی کشورمان در المپیک توکیو همچنین در جمع خبرنگاران درباره برگزاری مجمع خاطر نشان کرد: امیدوارم آقای قربانی در مسیر جدید موفق باشد اما مشکلات زیاد است. تیراندازی در آن جایگاهی که باید، قرار نگرفته و یکی از انتظارات ما

چند فرصت خطرناک روی دروازه حریف ایجاد کند و قدرت هجومی خود را افزایش دهد.

۶- اما تغییر درخشان بعدی فرهاد ورود ارسلان مطهری در دقیقه ۶۶ و تاثیرگذاری سریع این بازیکن بود. در فوتبال امروز سریع‌ترین راه رسیدن به گل، پرس شدید، بازپس‌گیری توپ و ارسال پاس‌های عمودی (حرکت توپ به جای نفر) است. صحنه گل استقلال از نظر تاکتیکی دقیقاً اجرای همین برنامه به شکلی فوق‌العاده بود؛ پرس شدید، پاس عمودی (اصل بسیار مهم و حیاتی در استقلال این فصل) و تک به تک شدن از میانه میدان. حسین‌زاده نیز با یک ضربه چیب و فنی، با آرامش تمام این برنامه بی‌نقص را اجرا و به زبانی‌ترین شکل تکمیل کرد.

۷- درباره نظم بی‌بدیل دفاعی استقلال، فاصله مناسب بین دو مدافع میانی بین یکدیگر و البته هافبک‌های دفاعی و نیز آمادگی سیدحسین حسینی در فصل جاری به کرات گفته و نوشته شده است. این استقلال نماد نظم، استحکام و اجرای دقیق برنامه است. فوتبال فقط در پاس‌های متداری و ضربات فانتزی تعریف نشده، آنچه استقلال و فرهاد مجیدی در این فصل در بسیاری از مسابقات (منهای ۲-۳ هفته قبل از دیدار تبریز) پیاده می‌کنند نمادی از فوتبال تماشایی و دلنشین است.

[آ.اس.]
در جست‌وجوی گل



[گازتا]
گاونر قوی‌تر از بانوی پیر بود



[موندودپورتیوو]
باور به فران تورس



[کوریره]
ولا هوویچ کوچک



[اسپورت]
هالند میان رئال مادرید و بارسلونا

